
Activités nautiques à Dives-sur-Mer

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Bac de la Dives Port de Plaisance Div
es-Cabourg-Houlgate
Quai Bernard Magne

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr
/prenez-le-large-avec-le-bac-

de-la-dives/

Tarif de base : jusqu'à 9,50 €
Tarif enfant : jusqu'à 6,00 €

École de voile intercommunale Port Guillaume 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 91 43 14
polenautique@normandiecabo

urgpaysdauge.fr
https://www.normandiecabourg

paysdauge.fr/sports-culture-
loisirs/ecole-de-voile/

Normandie-Fishing Initiation à
la pêche en mer

PORT GUILLAUME
ponton D

14160
DIVES-SUR-MER

06 17 53 48 09
normandie.fishing@yahoo.co

m
https://normandie-fishing.fr/

Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 90,00 €

Tarif de base : 120,00 €
Tarif de base : 150,00 €
Tarif de base : 230,00 €
Tarif de base : 530,00 €

Port de Dives Cabourg
Houlgate - Mouillages de la

Dives

Port de Dives
Cabourg Houlgate

Capitainerie de Port
Guillaume

Quai Bernard Magne

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
06 68 48 12 01

portguillaume@caen.cci.fr
http://www.port-dives-

cabourg.com/

Location bateaux - DFG Sarl Avenue du
Commandant Charcot

14160
DIVES-SUR-MER

06 38 39 45 28
06 21 36 99 25

dfg14@orange.fr
http://dfg-yachting.com/fr

Port de Dives-Cabourg-
Houlgate

Quai Bernard Magne 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr

CAPAC 9 avenue Secrétan 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 04 56
06 40 78 94 78

capac-voiles-trad@laposte.net
http://www.capac-

voiletraditionnelle.fr/
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